

Komunikat nr 1
dot. Mistrzostw Świata Seniorek i Seniorów w Trójboju Siłowym,
13-18.11.2023 r., Druskieniki, Litwa

W związku ze zgłoszeniami reprezentacji Polski do **Mistrzostw Świata w Trójboju Siłowym** prosimy kluby i stowarzyszenia sportowe zakwalifikowanych zawodniczek i zawodników o zadeklarowanie gotowości do uczestnictwa w tych zawodach pocztą elektroniczną na adres biura Związku pzkfits@pzkfits.pl z kopią do trenera kadry, Arkadiusza Znojka - powerlifting@o2.pl z kopią na starty.mm@pzkfits.pl. Lista zakwalifikowanych osób znajduje się poniżej. W przypadku rezygnacji ze startu również prosimy o zgłoszenie jej na wyżej podane adresy emailowe.

Uwaga: Deklaracji uczestnictwa w zawodach wraz z dołączeniem niezbędnej dokumentacji dokonuje klub lub stowarzyszenie sportowe. Deklaracje od zawodników nie będą przyjmowane.

Do każdej ze zgłaszanych osób, które wcześniej nie startowały w zawodach międzynarodowych (choć były zgłaszane) w trójboju siłowym lub wyciskaniu leżąc, **należy dołączyć w oddzielnym pliku zdjęcie twarzy zawodniczki/zawodnika** spełniające kryteria podane poniżej. Plik powinien mieć w nazwie imię i nazwisko osoby, którą przedstawia. Zdjęcie jest wymagane do zapisania danych w systemie Goodlift, więc jego brak uniemożliwi wprowadzenie zgłoszenia do tego systemu.

Należy również dołączyć skan lub zdjęcie wypełnionego i podpisanego przez zawodniczkę/zawodnika lub rodzica/opiekuna prawnego, formularza zgody na badania antydopingowe i kwestie z nimi związane – Consent Form. Odnośnik do formularza znajduje się poniżej.

Proszę podać dla każdego zawodnika rok rozpoczęcia startów i wykonywany zawód (w języku angielskim).

Wszystkie zgłaszane osoby muszą przejść szkolenia antydopingowe WADA - ADEL i uzyskać imienny certyfikat - jako „an International Level Athlete”. Odnośnik do szkolenia podany jest niżej. Certyfikat jest niezbędny do zgłoszenia osoby do systemu Goodlift.

Pliki powinny być nazwane nazwiskiem i imieniem zawodnika oraz rodzajem pliku, na przykład: - *Kowalski Jan ADEL.pdf*, *Kowalski Jan Consent Form.pdf*, *Kowalski Jan.jpg*. Pliki powinny mieć poniżej 1 MB – większych plików Goodlift nie przyjmuje.

Deklarację uczestnictwa z danymi i zdjęciem oraz skanem Consent Form i certyfikatem (jako oryginalny plik PDF) proszę przysłać w terminie do dnia 13 września 2023 r. (środa) na podane wyżej adresy. Brak ważnego certyfikatu Adel-a (data uzyskania wcześniejsza niż 19.11.2021), formularza Consent Form lub ww. zdjęcia w tym terminie, uniemożliwi zgłoszenie do zawodów międzynarodowych.

Udział w zawodach na koszt własny. Wszystkie informacje, włącznie z kosztami zakwaterowania i startu, znajdują się w komunikacie (Invitation) dotyczącym tych mistrzostw na witrynie IPF (odnośnik znajduje się poniżej).

Kolejne informacje pojawią się w Komunikacie nr 2.

Odnośniki do informacji

Wymagania dla zdjęć umieszczanych w systemie Goodlift: [Wymagania dla zdjęć](#)

Szczegółowy komunikat o zawodach (Invitation): [Witryna IPF – Invitations](#)

Szkolenia antydopingowe WADA - ADEL [Witryna WADA – szkolenia ADEL](#)

Formularz zgód antydopingowych [Consent Form](#)

Lista zgłoszeń w systemie Goodlift: goodlift.info/nominations.php

Zawodniczki i zawodnicy zakwalifikowani
Mistrzostw Świata Seniorek i Seniorów w Trójboju Siłowym,
13-18.11.2023 r., Druskieniki, Litwa

Składy mogą ulec zmianie w zależności od stanu zgłoszeń podanych na witrynie goodlift.info oraz od zadeklarowanego udziału przez kluby/stowarzyszenia.
Polska może zgłosić maksymalnie 8 osób w drużynie i 5 osób rezerwowych.

Seniorki

kat. 47	Szymanel Paulina	KS Team Wrocław
kat. 52	Cichocka Wiktoria	VIP GYM Grajewo
kat. 63	Pajączkowska Paulina	KSSSiKW Wiking Starachowice
kat. 63	Rus Daria	KS Team Wrocław
kat. 69	Bilicka Julia	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kat. 76	Pietrykowska Justyna	UKS Eugen Knurów
kat. 84	Piłat Małgorzata	KS Tęcza-Społem Kielce

Seniorzy

kat. 59	Ośmiałowski Paweł	KS Tęcza-Społem Kielce
kat. 59	Stania Bartłomiej	KSSSiKW Wiking Starachowice
kat. 66	Grotkowski Mariusz	KSSSiKW Wiking Starachowice
kat. 66	Pryshliak Maksym	VIP GYM Grajewo
kat. 74	Olech Jarosław	KSSSiKW Wiking Starachowice
kat. 93	Molga Bartłomiej	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kat. 105	Tabachnyi Ilia	KS Tęcza-Społem Kielce
kat. 120	Żuk Władysław	AZS Politechnika Warszawska Warszawa

Rezerwa:

kat. 66	Dębicki Radosław	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kat. 93	Grzelak Jakub	GKS Kraska Jasieniec
kat. 105	Marciniak Dawid	UKS Sokół Krzywiń
kat. 120	Marzysz Piotr	KS Team Wrocław
kat. 120	Szymkiewicz Mateusz	KS Tęcza-Społem Kielce